
POSTANOWIENIE  NR 59/12 
 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze  
z dnia 5 grudnia 2012 roku 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania 
Rady Gminy w Platerówce  oraz Wójta Gminy Platerówka  

przed upływem kadencji. 
 

 
     Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 24, art. 25 i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o 
referendum lokalnym (Dz. U.  Nr 88, poz. 985 ze zm.1)), po rozpoznaniu wniosku 
mieszkańców gminy Platerówka z dnia 5 listopada 2012 r. o przeprowadzenie referendum 
gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Platerówce oraz Wójta Gminy Platerówka 
przed upływem kadencji postanawiam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uznaję złożony w dniu 5 listopada 2012 r. wniosek Inicjatora Referendum za spełniający 
wymogi określone w ustawie o referendum lokalnym. 

 
§ 2. 

 
1. Zarządzam przeprowadzenie referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy    

w Platerówce oraz Wójta Gminy Platerówka przed upływem kadencji. 
 
2. Datę referendum, o którym mowa w ust. 1, wyznaczam na niedzielę  10 lutego 2013 roku. 
 

§ 3. 
 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem 
referendum określa kalendarz, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego postanowienia. 
 

§ 4. 
 

Ustalam wzór i treść karty do głosowania w referendum gminnym o odwołanie Rady Gminy                 
w Platerówce przed upływem kadencji, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
postanowienia. 
Karta jest drukowana na papierze koloru białego, jednostronnie i ma format A-4. 
 

§ 5. 
 

Ustalam wzór i treść karty do głosowania w referendum gminnym o odwołanie Wójta Gminy 
Platerówka przed upływem kadencji, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego  
postanowienia.  
Karta jest drukowana na papierze koloru białego, jednostronnie i ma format A-5. 
 

§ 6. 
 

Ustalam wzór i treść nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a w     
referendum gminnym o odwołanie Rady Gminy w Platerówce przed upływem kadencji, 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego  postanowienia. 
Nakładka jest koloru białego, formatu A- 4. 
 



      
§ 7. 

 
Ustalam wzór i treść nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a w     
referendum gminnym o odwołanie Wójta Gminy Platerówka przed upływem kadencji, 
stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego postanowienia. 
Nakładka jest koloru białego, formatu A-5. 

 
§ 8. 

 
Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braille’a w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady 
Gminy w Platerówce i Wójta Gminy Platerówka przed upływem kadencji, określone zostaną 
odrębnym postanowieniem. 

 
§ 9. 

 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty  na terenie gminy Platerówka. 
 
             
 

       Komisarz Wyborczy 
                  w Jeleniej Górze     
                                                                                

  /-/Ewa Szymańska-Habzda 
 
   
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________ 
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 113, poz. 984,           
Dz. U. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1457,  z 2007 r. Dz. U. Nr 112, 
poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 134, poz.777. 

 
 

 

     



 Zał�cznik Nr 1 

                     do Postanowienia Nr  59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r.  

KALENDARZ CZYNNO�CI 
zwi�zanych z przeprowadzeniem referendum gminnego w sprawie odwołania  

Rady Gminy w Platerówce oraz Wójta Gminy Platerówka przed upływem kadencji 

Termin wykonania 
czynno�ci 

Tre�� czynno�ci 

24 - 27 grudnia 
2012 r. 

- ogłoszenie w Dzienniku Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego 

oraz podanie do wiadomo�ci mieszka�ców przez rozplakatowanie na     

terenie gminy Platerówka postanowienia Komisarza Wyborczego w 

Jeleniej Górze o przeprowadzeniu referendum gminnego. 

do 11 stycznia 
 2013 r. 

- podanie do wiadomo�ci miesza�ców przez rozplakatowanie 

obwieszczenia Wójta Gminy Platerówka o granicy i numerze obwodu 

głosowania oraz siedzibie obwodowej komisji ds. referendum, 

- zgłaszanie do Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze kandydatów 

na członków Gminnej Komisji ds. Referendum  i obwodowej komisji 

ds. referendum. 

do 16 stycznia 
2013 r. 

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze Gminnej 

Komisji do spraw Referendum w Platerówce. 

do 20 stycznia  
2013 r. 

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

obwodowej komisji do spraw referendum, 

- sporz�dzenie w Urz�dzie Gminy Platerówka spisu osób 

uprawnionych do udziału w referendum, 

- zgłaszanie Wójtowi Gminy przez osoby niepełnosprawne 

uprawnione do udziału w referendum zamiaru głosowania 

korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do 

głosowania sporz�dzonych w alfabecie Braille’a. 

do 27 stycznia 
2013 r. 

- zgłaszanie Wójtowi Gminy przez osoby niepełnosprawne 

uprawnione do udziału w referendum  zamiaru głosowania w lokalu 

wyborczym przy u�yciu nakładek na karty do głosowania 

sporz�dzonych w alfabecie Braille’a, 

- składanie wniosków przez osoby niepełnosprawne uprawnione do 

udziału w referendum o dopisanie ich do spisu w wybranym obwodzie 

głosowania dostosowanym do ich potrzeb 

do 31 stycznia 
2013 r. 

- składanie wniosków do Wójta Gminy o sporz�dzenie aktu 

pełnomocnictwa do głosowania. 

8 lutego 2013 r. 
godz. 2400 

- zako�czenie kampanii referendalnej. 

9 lutego 2013 r. - przekazanie przewodnicz�cemu obwodowej komisji do spraw 

referendum spisu osób uprawnionych do udziału w referendum. 

10 lutego 2013 r. 
godz. 700- 2100

- głosowanie.



Zał�cznik Nr 2 do postanowienia Nr 59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

WZÓR 

  

   

Czy jest Pan/Pani za odwołaniem 
Rady Gminy w Platerówce przed upływem kadencji?

miejsce na 

piecz��

Obwodowej 

Komisji 

ds. referendum 

piecz��

Komisarza 

Wyborczego w 

Jeleniej Górze 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

INFORMACJA: 

Głosuj�c za odwołaniem, stawia si� znak „X” w kratce obok odpowiedzi „TAK”. 

Głosuj�c przeciwko odwołaniu, stawia si� znak „X” w kratce obok odpowiedzi „NIE”. 

Postawienie znaku „X” w obu kratkach albo niepostawienie znaku „X” w �adnej kratce powoduje 

niewa�no�� głosu. 

w referendum gminnym w sprawie odwołania 
Rady Gminy w Platerówce zarz�dzonym przez 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 
na dzie� 10 lutego 2013 r.

 NIE 

TAK 



Zał�cznik Nr 3 do postanowienia Nr 59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

WZÓR 

  

   

Czy jest Pan/Pani za odwołaniem  
Krzysztofa Adama HALICKIEGO 

Wójta Gminy Platerówka przed upływem kadencji?

KARTA DO GŁOSOWANIA 

INFORMACJA: 

Głosuj�c za odwołaniem, stawia si� znak „X” w kratce obok odpowiedzi 

„TAK”. 

Głosuj�c przeciwko odwołaniu, stawia si� znak „X” w kratce obok odpowiedzi 

„NIE”. 

Postawienie znaku „X” w obu kratkach albo niepostawienie znaku „X” 

w �adnej kratce powoduje niewa�no�� głosu. 

w referendum gminnym w sprawie odwołania 
Wójta Gminy Platerówka zarz�dzonym przez 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 
na dzie� 10 lutego 2013 r.

 NIE 

TAK

miejsce  na 

piecz��

Obwodowej 

Komisji ds. 

referendum

piecz��

Komisarza 

Wyborczego 

w Jeleniej 

Górze



 Zał�cznik Nr 4 do postanowienia Nr  59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

WZÓR 

………………………………………………………… 

………………………………………………………… 
opis jak powy�ej alfabetem Braille’a 

Nakładka na kart� do głosowania  
w referendum gminnym

tu
 zg

i��

tu zgi��



Zał�cznik Nr 5 do postanowienia Nr  59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

WZÓR 

  

   

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 
opis jak powy�ej alfabetem Braille’a 

Nakładka na kart� do głosowania  
w referendum gminnym

tu
 zg

i��

tu zgi��


